אודה, כי אני סבור שבמקרה זה - לאור חוסר תום הלב הבולט של המבקש - ראוי היה לחייב את המבקש גם
בהוצאות לטובת אוצר המדינה, אולם לפנים משורת הדין אמנע מלעשות כן.

המבקש יישא בהוצאות המשיבים בגין ההליך בסך 3,500 ₪.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים בפקס ידני.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ו, 07 יולי 2016, בהעדר הצדדים.